
 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   
 

Visto il D.D.G. n. 16 del 21 gennaio 2025 con cui è stata autorizzata l’indizione di una selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, rivolto sia ai dipendenti dell’Ateneo che ai soggetti 
esterni, da pubblicare sul sito web dell’Ateneo, finalizzata al conferimento di un incarico 
di prestazione d’opera intellettuale, della durata di 8 mesi per lo svolgimento dell’attività 
di supporto psicologico agli studenti, che non si connoti come terapia, ma come 
interventi di sensibilizzazione e di formazione, pensati e organizzati con il supporto 
dell’Ufficio Servizi agli studenti, avente ad oggetto: 

 creazione di gruppi di ascolto (counseling di gruppo e/o attività esperienziali) rivolti agli 
studenti, sulle tematiche del disagio giovanile e problematiche emergenti nella 
popolazione studentesca (dipendenze vecchie e nuove; ritiro e drop out universitario; 
ansia e attacchi di panico; etc.); 

 organizzazione di seminari e convegni sul benessere degli studenti, rivolti agli studenti 
e aperti alla popolazione; 

 formazione per il personale di ateneo (tecnico, amministrativo, bibliotecario e docente) 
sulla prima gestione dei comportamenti di rischio e/o di emergenza; 
 

Appurato che tale figura è stata prevista nel piano finanziario del progetto PROBEN_0000003 
- MOEBIUS "Movimento, Equilibrio, Benessere in una Università Sostenibile" - PRO-BEN – 
CUP: D53C24001930001, Deliberazione n. 245/2024 - Protocollo n. 26953/2024, 
approvato nella seduta del CDA de 18 dicembre 2024; 

 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo emanato in esecuzione del 
D.D.G. n. 16/2025; 

 

Visto il D.D. n. 35 del 27 febbraio 2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 
 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 
dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 
 

DECRETA 
 

- di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente 
procedura: 

 
N.  Nominativo  Punteggio totale 
1 Chiara Petrocchi 78/100 

 
Di nominare vincitrice la dott.ssa Chiara Petrocchi nata a …Omissis…. 

 
Il Direttore Generale 

Luigi Botteghi 
 



 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa”. 


		2025-04-16T16:00:15+0200
	IT
	Botteghi Luigi




